Prometent dits acreadors (amb la dita emperò reserva de drets y acions) al dit Magí Postius, que encontinent per ell seran acabats dc pagar y satisfier de llurs respective crèdits, li faran y firmaran llargas y bastants absolusió, deffinició, remissió y extincsió dels sobre-dits llurs respective crèdits. E las sobreditas cosas totas y sengles, prometan dits acreadors tenir per fermas y agradables y contra aquellas no fer o venir per algun dret, titol, causa, rahó, renunciant per ço a qualsevol dret y llei que aserca ditas cosas valer y ajudarlos po-gués. Y axi ho firman y juran llargament.

Item, los dits y avall scrits acreadors de dit Magí Postius, de llur grat y certa sciènsia, ab tenor del present capítol, elegeixen y anomenan en elets a Lluys Subirana, notari públich collegiat, y a Pere Vilaseca, notari causídich, ciutadans de Barcelona, altres de dits acreadors de dit Postius. donantlos facultat y ple poder ab libera y general administració, per a que aquells puguen cobrar y rebra de dit Magí Postius y de altres qualsevols personas que convinga y menester síe, totas las quantitats de diners en lo sobreincertat memorial continuades, en los terminis y pagas de sobre expresadas, y fer tot lo demés que aserca de dita cobrança de dits respective llurs crèdits convingue y síe menester. Las quals quantitats cobradas axi com las aniran cobrant, dits elets las hagen de repartir entre dits acreadors segons llurs respective crèdits, haventse de aportar scripture, sens que per lo treball han de pendrer en aportar la dita scripture, cobrar las pagas y repartir aquellas entre dits acreadors, puguen pretender ni se'l s hage de donar salari algú, prometent que tot lo que dits elets aserca ditas cosas faran ho tindran per ferm y agradable y no ho revocaran per ninguna causa y rahó.

Et ideo nos dicte partes laudantes etc.

Testes de firmis dictorum Magini Postius, domni Caroli Francisci de Couvarem, Ludovici Subirana, Petri Vilaseca, Joanis Ores et Josephi Rafart sunt: Jacobus Texidor, mercator civis Barcinone et Mathias Leonet, philosophiae studens ac Emanuel Rossell, scriptor Barcinone degentes.

Testes de firma illustris et reverendi domini doctoris Josephi Pi, presbiteri et canonici sanctae metropolitanae ecclesia sedis Tarracanae, alias ex manumissoribus et exequitoribus testamenti seu ultime voluntatis illustris et admodum reverendi domini domni Didaci Giron de Rebolledo, utriusque juris doctori, presbiteri, prioris et canonici dicta sanctae metropolitanae ecclesiae sedis Tarraconaë, per ipsum electi et nominati in et cum suo ultimo testamento quod in scriptis tradidit domno Jacobo Rondo, notario publico Barcinone, die secunda mensis septembris anno a Nativitate Domini 1678, quodquidem testamentum postea die septima mensis aprilis proxime preteriti presentis et currentis anni 1682 fuit publicatum per dominum Franciscum Cotxet et Soler Ferran, notarium publicum Barcinone, vice et loco ac ut substitutum domni Jacobi Rondo, notarii, infirmitate detenti \* qui dicto manumissorio nomine firmavit et juravit Barchinone supradictis met die et anno sunt: predicti Jacobus Texidor, mercator civis Barchinone et Mathias Leonet, philosophiae studens ac Emanuel Rosell, scriptor, Barchinone degentes.

Testes de firma dicti magnifici Raphaelis Llampillas, utriusque ju-

\* Véase el texto del testamento de don Diego Girán de Rebolledo. MADURELL MARÍMÓN, José M.: *La capilla de la Inmaculada Concepción de la Seo de Tarragona*. Instituto de Estudios Tarraconenses "Ramón Berenguer IV". Tarragona, 1958, p. 87, doc. IX.

ris doctori, qui etiam firmavit et juravit Barchinone dictis met die et anno sunt: Josephus Susany, de familia dicti doctoris Llampillas, et Josephus Astarach, juvenis magister domorum, ac dictus Emanuel Rossell, scriptor, Barchinone degentes.

Testes de firma dicti domni Francisci de Areny et de Toralla, Baroni de Claret, qui etiam firmavit et juravit Barchinone, supra met die et anno sunt: Joannes Sadurni, de familia domni Ludovici Soler Barchinone populati et Antonius Miarons, de familia dicti domini Baroni de Claret ac dictus Emanuel Rossell, scriptor, Barchinone degentes.

Testes de firma dicti Anthici Busquets, agricolae de Valldoreix, qui firmavit etiam et juravit Barchinone die secunda predictorum mensis et anni sunt: Marchus Antonius Coromines, velluterius civis Barchinone, et Franciscus Vila, scriptor Barchinone degens.

Testes de firma dictae dominae Theresiae Parera, viduae relictæ, Joannis Parera, quondam pharmacopola, civis Barchinone, quae firmavit et juravit Barchinone die nona mensis octobris predicti anni 1682 sunt: Joachimus Salla, mercator civis Barchinone et Franciscus Vila ac Emanuel Rossell, scriptores Barchinone degentes.

Testes de firma dicti illustris doctoris Joseph Pi, presbiteri et canonici metropolitanae ecclæsiae Tarraconaæ, ut procuratoris illustrium et reverendorum dominorum Raymundi Moller, infirmarii et canonici dicte sancte ecclæsiae Tarraconaæ, et doctori Bernardi Miro, canonici penitentiarii eiusdem sedis, aliorum ex dictis manumissoribus et exequutoris testamenti seu ultime voluntatis dicti illustris domni Didaci Giron de Rebolledo, per ipsum electorum cum dicto et superius chalendato suo ultimo testamento, prout de eius procuratione constat instrumento recepto apud discretum Joannem Gimferrer, notarium publicum Tarragonæ, die prima presentis et currentis mensis, novembris, prout dictus notarius suis certificatoriis litteris in papiro scriptis manu et signo suis subscriptis et subsignatis fidem facit, qui dicto nomine firmavit et juravit etiam Barchinone die decima sexta dicti mensis novembris predicti anni 1682 sunt: Franciscus Vila et Emanuel Rossell, scriptores Barchinone degentes".

AHPB. Bonavenura Vila, leg. 20 *Liber concordiarum* años 1670-82..